
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 16 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 116 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ ADITAMENTO CONTRATUAL Nº 001/2024 AO CONTRATO Nº 154 / PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021:  

CONTRATADA: AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

▪ ADITAMENTO CONTRATUAL Nº 001/2024 AO CONTRATO Nº 235 / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

026/2022:  CONTRATADA: JUCINARA DOS SANTOS LIMA 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

TERÇA-FEIRA 

16 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 116 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

 
ADITAMENTO CONTRATUAL Nº. 001/2024  

AO CONTRATO Nº. 154/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2021 

  

PREGÃO Presencial 010/2021; Contratante: O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Contratada: AME COMERCIAL DE 
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPP, com CNPJ N.º 07.805.424/0001-72; Objeto do Aditamento: PRORROGAÇÃO DO 
CONTRATO nº 154/2021 para o dia 31/12/2024, tendo como termo inicial o dia 15/07/2024, nos termos previstos em sua 
CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 15/07/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as demais cláusulas do contrato 
original. Mucugê - BA, 15 de julho de 2024. SILVANA SILVA MEDRADO – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, JANETE 
REBOUÇAS DE ALMEIDA – SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ROSANE LIMA CHAGAS – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E ESPORTES. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

3 

TERÇA-FEIRA 

16 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 116 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
 

ADITAMENTO CONTRATUAL Nº. 001/2024  
AO CONTRATO Nº. 235/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 094/2022 
  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2022; Contratante: O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Contratada: 
JUCINARA DOS SANTOS LIMA 01990096514, com CNPJ N.º 28.272.575/0001-82; Objeto do Aditamento: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO nº 
235/2022 para a data de 31 de dezembro de 2024, tendo como termo inicial o dia 15/07/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data 
de assinatura: 15/07/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 15 de julho de 2024. ANA 
OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITA MUNICIPAL, JANETE REBOUÇAS DE ALMEIDA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA. 

 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-16T11:55:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




